



**BUXORO DAVLAT
PEDAGOGIKA
2021 INSTITUTI**



**O'ZBEKISTON
2030**

**TALABALARNI HARBIIY
VATANPARVARLIK
RUHIDA TARBIYALASH:
MUAMMO VA YECHIMLAR**

**Respublika miqyosidagi
ilmiy-amaliy
anjuman**

**2024-yil 19-aprel
Buxoro shahri**

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI

MUDOFAA VAZIRLIGI

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI

**OLIY TA‘LIM, FAN VA
INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI**

**BUXORO DAVLAT PEDAGOGIKA INSTITUTI
HARBIY TA‘LIM FAKULTETI**

**“TALABALARNI HARBIY
VATANPARVARLIK RUHIDA
TARBIYALASH: MUAMMO VA
YECHIMLAR”**

**MAVZUSIDAGI RESPUBLIKA ILMIY-AMALIY ANJUMAN
MATERIALLARI
2024-yil 19-aprel**

Buxoro - 2024

O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta‘lim, fan va innovatsiyalar vazirining 2024-yil 20-martdagi 76-sonli “2024-yilda qo‘shimcha o‘tkaziladigan xalqaro va respublika miqyosidagi ilmiy-texnik tadbirlar” rejasiga muvofiq, **“Talabalarni harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash: muammo va yechimlar”** mavzusidagi ilmiy-amaliy anjuman Buxoro davlat pedagogika instituti, harbiy ta‘lim fakultetida 2024 yil 19 – aprel kuni o‘tkazildi.

Mazkur to‘plamga O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta‘lim muassasalarining harbiy ta‘lim o‘quv bo‘linmalari, Respublika oliy harbiy bilim yurti professor-o‘qituvchilari, umumta‘lim va o‘rta maxsus o‘quv muassasalarining chaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlik rahbarlari, shuningdek, harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi yo‘nalishida faoliyat olib borayotgan mutaxassislarning — “Talabalarni harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash: muammo va echimlar” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy anjumani uchun tayyorlangan ilmiy-tadqiqot ma‘ruzalari kiritildi.

Ushbu to‘plam oliy ta‘lim muassasalarining harbiy ta‘lim o‘quv bo‘linmalari, Respublika oliy harbiy bilim yurtlari professor o‘qituvchilari, umumta‘lim va o‘rta maxsus o‘quv muassasalarining chaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlik rahbarlari, harbiy vatanparvarlik tarbiyasi yo‘nalishida faoliyat olib borayotgan mutaxassislar, shuningdek, harbiy ta‘lim yo‘nalishida tahsil olayotgan kursantlar va talabalar uchun mo‘ljallangan.

Tahrir ha‘yati:

A.T. Baboyev – BuxDPI, Harbiy ta‘lim fakulteti boshlig‘i, dotsent, polkovnik.

X.A. Safoyev - Harbiy ta‘lim fakulteti boshlig‘ining ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha o‘rinbosari, dotsent, zahiradagi leytenant.

E.Sh. Niyazov- Harbiy ta‘lim fakulteti o‘qituvchisi, dotsent, zahiradagi podpolkovnik.

K.Q. Hamroyev – Harbiy ta‘lim fakulteti o‘qituvchisi, zahiradagi kapitan.

Taqrizchilar:

Olimov Sh.Sh. pedagogika fanlari doktori, professor.

Akramova G.R. pedagogika fanlari doktori, professor,

P.S: To‘plamga kiritilgan maqola va tezislardagi fakt, raqam va ma‘lumotlarning to‘g‘riligiga mualliflar mas‘uldirlar.

2. Шавкат Мирзиёев. Мы решительно продолжим наш путь национального развития и поднимем его на новый уровень. — Ташкент: - 2017 г. 17 - стр.
3. Каримов И.А. Узбекистан за великое будущее. Ташкент: 1998 г. стр. 62.
4. Закон Республики Узбекистан «Об образовании». Гармонично развитое поколение — основа развития Узбекистана (29 августа 1997г.). —Ташкент: «Шарк». — 1997. 20-29- стр.
5. Национальная программа обучения. // Гармонично развитое поколение —основа развития Узбекистана. — Ташкент: «Шарк». — 1997. 31-61- стр.
6. Миллий истиклол гояси: асосий туцгунча ва тамойиллар. // — Тошкент: «Янги аср авлоди». — 2001 г. — 80- стр.
7. Темурнома. // — Тошкент: «Чулпон». — 1990г. — Стр. 152.
8. Юсуф Хос Хожиб. Кутадгу билиг. // — Тошкент: «Юлдузча». —1990. — Стр. 192.
9. Г.К.Зарипова, Н.С.Сайидова, Б.Н.Тахиров, У.Х.Хайитов. Педагогическое сотрудничество преподавателя и студентов в кредитно-модульной системе высшего образования. - Научная статья –Наука, образование и культура, 2020.

YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA TARIXIY YONDASHISH TAMOYILLARI.

Hamroyev Kamol Qahramonovich

Buxoro davlat pedagogika instituti harbiy ta'lim fakulteti o'qituvchisi.

Annotatsiya: Maqolada yoshlar ongi va ruhiyatiga Vatan tuyg'usini singdirish, yoshlarning ma'rifat va ma'naviyatini yuksaltirishga qaratilgan g'oyalar o'rin olgan. Qurolli Kuchlar qudratiga kuch qo'shib, hal qiluvchi omil bo'ladigan qudratli vositalardan biri bu harbiylarning ma'naviyatidir. Maqolada harbiy vatanparvarlikni shakllantirishda tarixiy va milliy qadriyatlarimizning o'ziga xosligi haqida xulosalar chiqariladi.

Kalit so'zlar: Vatanparvarlik, yuksak tuyg'ular, g'urur tuyg'usi, ma'naviyat, ma'rifat, ma'naviy yetuklik, burch va mas'uliyat, vatanparvarlik, tarbiya, ruhiy holat.

Vatan himoyasiga mamlakat yoshlarni tayyorlashda zarur choralar qabul qilishi kerak. Harbiy vatanparvarlik tarbiyasida barcha haqiqiy hollarini vaqt davomida rivojlanishi va o'zgarishi sifatida ko'rib chiqishni ko'zda tutadigan aniq – tarixiy yondashish tamoyili juda katta ahamiyatga ega. Bu tamoyil avvalom bor aniq–tarixiy vaziyatdagi harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi mazmuni, shakl va uslublarining muvofiqligini nazarda tutadi.

Aniq–tarixiy yondashish tamoyili halq, Qurolli Kuchlarning qahramonona tarixi asosida inson tarbiyasi bilan chambarchas bog'liq bo'lgan harbiy-vatanparvarlik ishida namoyon bo'ladi. Shunga ko'ra haqiqatni o'zgartirmagan holda tarixiy voqealarni ob'ektiv yoritish katta ahamiyatga ega.

Harbiy vatanparvarlik ishlarining muhim tamoyillaridan biri – vatanparvarlik va baynalminal tarbiya birligidir. Barcha tarbiyachilar faoliyatida vatanparvarlik va baynalminal vazifalar o'zaro bog'langanligi va o'zaro shartlanganligi jangchi shaxsini shakllantiradigan, doimiy ravishda nima uchun u qo'lga qurol olgani va himoya qilayotganini eslatib turadigan qudratli omil bo'lib xizmat qiladi. Harbiy vatanparvarlik tarbiya tamoyillaridan biri yoshlarning turli guruhiga farqli yondashishida mujassamlashgan. Bu tamoyil harbiy vatanparvalik tarbiyasining manfaatlari va o'ziga xos xususiyatlari, ko'p millatli davlatimiz turli millat va xalqlari urf – odatlari va milliy an'analarini hisobga olgan holda qurish kerakligini talab etadi. Harbiy vatanparvalik tarbiyasi samaradorligi aniq vazifalar, mazmun, shakl, uslub va vositalar, o'ziga xos ma'lum vazifalarni hal etadigan turli davlat va ijtimoiy organlar, tashkilot va muassasalarni o'z ichiga oladigan mavjud ma'lum bir tizim orqali amalga oshiriladi. Bu tizim umumiy xususiyatga ega, ya'ni yoshlarga vatanparvarlik ongini shakllantirish, jamiyatimizning

barcha oliy va o'рта maxsus ta'lim muassasalarining vazifasi hisoblanadi. Ikkinchidan, u uzluksiz, inson hayotining barcha bosqichlarida yaxlit faoliyat hisoblanib, uchinchidan, zero armiya va xalq ajralmas birlikka asoslanganligidadir.

Bizning oldimizda o'tmishning asoratlaridan ozod bo'lgan, o'zining mustaqil fikriga ega, o'z millati va Vatan manfaatlarini yo'lida fidoyilik ko'rsatishga qodir bo'lgan barkamol avlodni tarbiyalab yetkazish vazifasi turibdi. Harbiy vatanparvarlik tarbiyasini tashkil qilish uchun tinchlik va jangovar vaziyatdagi harbiy xizmat sharoitlarida psixologik faoliyatini o'rganuvchi harbiy psixologiya ham muhim ahamiyatga ega. Harbiy psixologiya Vatanimiz himoyasi uchun o'z burchini bajarishga yoshlarni psixologik tayyorlash bo'yicha amaliy tavsiyalarni ishlab chiqadi. Tarbiyachilarning fanni yaxshi bilishi, ularga O'zbekiston Respublikasi turli faoliyatdagi va Qurolli Kuchlarida xizmat qilishga tayyorlash masalalarini muvaffaqiyatli hal etishga yordam beradi. Yoshlarning harbiy vatanparvarlik tarbiyasi, shuningdek zamonaviy urush xususiyati, qurollangan jang vosita va shakllari, qonuniyligi, jangovar harakatlar sharoitlarini ochib beradigan harbiy fan bo'lib, qoida va xulosalarini hisobga olgan holda tashkil qilinadi. Fan har bir kishi qanday ma'naviy-siyosiy, psixologik va jangovar xislatlarga ega bo'lishi, Vatan himoyachisi majburiyatini muvaffaqiyatli bajarishi uchun unga qanday bilim, ko'nikmalar zurligi haqidagi savollarga javob beradi. Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi ilmiy asoslari, Vatan himoyasiga yoshlarning ma'naviy siyosiy va jismoniy tayyorgarligi bo'yicha amaliy faoliyatning mazmuni, shakl va metodlarini aniqlovchi boshlang'ich qoidalar, asos soluvchi nizomlar, talablarini bildiradigan tamoyillarda tadbiiq qilinadi hamda aniqlashtiriladi.

Vatanparvarlik - bugungi kunda hur va ozod xalqimiz barcha xalqlar va davlatlar tomonidan yaratilgan ma'rifatda, fan va texnikada, madaniyat va san'atda nimaiki yangi va ilg'or jihatlar bo'lsa, shunga dadillik bilan intilmoqda. O'zbek diyorida, tarixda ko'p marta bo'lganidek, yana yangidan o'zimizning betakror va ilg'or, iqtidorli va eng muhimi - insonlarga kerakli qadriyatlarimiz barpo etilmoqda.

Butun jahonga mashhur bo'lgan Beruniy, al-Xorazmiy, Ibn Sino, Imom Buxoriy, at-Termiziy, Ahmad Yassaviy, Ulug'bek, Alisher Navoiy va boshqa ko'pgina allomalarning pedagogik qarashlarida vatanparvarlik, Vatanga muhabbat tuyg'usi keng talqin qilingan. O'zbekistonning kuch - qudrat manbai - xalqimizning umuminsoniy qadriyatlarga sodiqligidir. Umuminsoniy qadriyatlar adolat, tenglik, ahil qo'shnichilik va vatanparvarlik bo'lib hisoblanadi.

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi tamoyillari o'z mohiyatiga ko'ra ob'ektivdir. Ularning haqiqiy holati, real aloqa va munosabatlari aksi, mamlakat mudofaasiga xalqni tayyorlash bo'yicha davlat va ijtimoiy tashkilotlarni ilmiy asoslangan, maqsadiga yo'naltirilgan faoliyat ifodasidir.

Hozirgi paytda harbiy vatanparvarlik tarbiyasining mazmuni va jarayoni Respublikamizning o'quv muassasa ta'lim tizimi bilan yangilanishi, mamlakat ijtimoiy - iqtisodiy rivojlanishi jadallashuvi, Vatan himoyasidagi insoniy omillar o'rnining o'sib borishi va jangovar mehnat negizidagi keskin o'zgarishlari bilan yuzaga kelgan an'analar bilan boyishi kerak.

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi o'z o'rnida albatta Vatan himoyasi yo'lida yoshlarning ma'naviy siyosiy, ijtimoiy, ma'naviy va jismoniy tayyorgarligiga katta ta'sir ko'rsatadi. Jismoniy tarbiya yetarli darajada yoshlar ma'naviy rivojlanishi, unda yuqori ma'naviy xislatlarning shakllanishiga yordam beradi. Jismoniy chiniqish jarayonida yigitlar amalda qiyinchiliklarni yengishga, chidamli, botir va qat'iy bo'lishga o'rganadi. Sport bilan shug'ullanib, yigitlar o'zida mardlik, botirlik, iroda, qat'iylik, o'z kuchiga ishonchni ishlab chiqadi - bu xislatlar Vatanning mohir himoyachisi uchun juda zarur.

Xulosa qilib aytganda, Vatanparvar, mard va jasur harbiy xizmatchilarni tarbiyalash, ularning faol hayotiy pozitsiyasi va qat'iy e'tiqodi, bilim va intellektual saviyasi, Vatan taqdiri

uchun mas'uliyatni kuchaytirish va mafkuraviy axborot xurujlariga qarshi mafkuraviy immunitetni mustahkamlash, vijdonli, o'z hayotiga sadoqatli bo'lib yetishish, fuqarolik burchi va konstitutsiyaviy majburiyatlariga sodiq qolish, xizmat faoliyatiga e'tibor qaratish, ularni har tomonlama yetuk va komil shaxs sifatida tarbiyalash juda muxim.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Хамроев К. К. Основы деятельности военно-патриотического направления студентов //Вестник науки и образования. – 2021. – №. 7-3 (110). – с. 69-71.
2. Намроев К. The main content of the military-patriotic education //центр научных публикаций (buxdu. Uz). – 2022. – т. 24. – №. 24.
3. Сафоев Х. А. Воспитание студентов в духе военного патриотизма-актуальная педагогическая проблема //Проблемы педагогики. – 2020. – №. 6 (51). – с. 34-35.
4. Самадов В. Т. Основные категории военной педагогики //Проблемы педагогики. – 2020. – №. 6 (51). – с. 35-37.
5. Kahramanovich K. K. Raising the patriotic spirit of young people at the Faculty of Military Education //International Journal Of Language Learning And Applied Linguistics. – 2023. – Т. 2. – №. 5. – С. 199-201.

HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI-AJDODLAR MEROSIDA.

Xakimov Shuxrat Shodiyevich

Harbiy ta'lim fakulteti tyutori

Annotatsiya: Vatan himoyasini, el-yurt tinchligi va farovonligini asramoq har bir yoshning muqaddas burchi bo'lib qolishga da'vat etishini ham talab qiladi. Albatta, bu ulug'vor vazifalarni amalga oshirish uchun faqatgina eng o'tkir qurol bo'lgan badiiy adabiyotning tarbiyalovchilik imkoniyatlaridan keng foydalanish, buning uchun dars jarayonidagina emas, balki auditoriyadan tashqari mashg'ulotlarda ham ertangi kun egalari, chinakam vatanparvarlarni mustaqillikka sadoqat ruhida tarbiyalash lozim. Yoshlarda vatanparvarlik tuyg'usini shakllantirish, avvalo, ona-Vatanga bo'lgan muhabbat, uni sevish, e'zozlash, uning ravnaqi uchun har bir inson hissa qo'shishini o'rgatishda adabiy asar qahramonlari, tarixiy shaxslar, vatan fidoyilari eng yorqin namuna bo'la oladi.

Kalit so'zlar: Vatan, yoshlar, tarix, sport, ta'lim-tarbiya, odob-axloq, Amir Temur, Alisher Navoiy, oila, qurolli kuchlar.

Abstract: Protecting the homeland, preserving the peace and well-being of the country requires the call to remain a sacred duty of every young person. Of course, in order to realize these noble tasks, it is necessary to make wide use of the educational possibilities of fiction literature, which is the sharpest weapon, and for this, it is necessary to educate the owners of tomorrow, true patriots, in the spirit of devotion to independence, not only in the classroom, but also outside the classroom. . Heroes of literary works, historical figures, and heroes of the homeland are the brightest examples in forming a sense of patriotism in young people, first of all, love for the Motherland, to love it, to respect it, and to teach that every person contributes to its development.

Keywords: Homeland, youth, history, sports, education, manners, Amir Temur, Alisher Navoi, family, armed forces.

Аннотация: Защита Родины, сохранение мира и благополучия страны требует, чтобы призыв оставался священным долгом каждого молодого человека. Конечно, для реализации этих благородных задач необходимо широко использовать воспитательные возможности художественной литературы, которая является самым острым оружием, а для этого необходимо воспитывать хозяев завтрашнего дня, истинных патриотов, в дух преданности самостоятельности не только в классе, но и за его пределами. Герои литературных произведений, исторические деятели, герои Родины являются ярчайшими

MUNDARIJA

| | |
|---|----|
| KIRISH SO‘ZI | 3 |
| YOSHLARNI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA AKMEOLOGIK SHART-SHAROITLAR Ma‘murov B.B. | 5 |
| TA‘LIMDA VATANPARVARLIK G‘OYALARINING AHAMIYATI Mamadaliyev Ulug‘bek Odilovich | 6 |
| VATANPARVAR YOSHLAR – KELAJAK POYDEVORI Murodov Sherzod Normonovich | 9 |
| HARBIY VATANPARVARLIK TUYG‘USINI YUKSALTIRISHDA MADANIY MEROSNING ROLI Xabibullo Xasanbayev | 11 |
| HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI TIZIMINING YO‘NALISHLARI. Muxtorov Erkin Mustafoyevich | 14 |
| TALABALARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA OILA VA MAHALLA HAMKORLIGI Olimov Shirinboy Sharofovich, Sharopov dilshod Shirinboy o‘g‘li | 17 |
| TA‘LIMDA VATANPARVARLIK G‘OYALARINING AHAMIYATI Baboyev Alomirza To‘lamirzayevich | 21 |
| «TEMUR TUZUKLARI» - HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI MANBAI SIFATIDA Izbullayeva Gulchehra Valeriyevna | 25 |
| PEDAGOGIK FAOLIYATDA UZLUKSIZ MA‘NAVIY TARBIYANING AHAMIYATI Mamatqobilov Tursunmurod Doniyorovich Alimov Sherzod Qo‘rqmasovich | 27 |
| “VATANPARVALIK” TUSHUNCHASINI BAHOLASH MAZMUNI VA MOHIYATI Uzoqov Asliddin Mexritdinovich | 31 |
| YOSH HARBIYLARDA VATANPARLIK RUHINI SHAKLLANTIRISHDA PEDAGOGIKANING O‘RNI. Ixtiyor Mizrobovich Saidov, Nurullayev Nurbek Azimjon o‘g‘li | 33 |
| 1-sho‘ba: YANGI O‘ZBEKISTONDA VATANPARVARLIK TARBIYASINING MAZMUN VA MOHIYATI. | 37 |
| HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI TASHKILLASHTIRISH VA O‘TKAZISH USULLARI Usmonov Adxam Abduxamidovich | 37 |
| OLIY TA‘LIM MUASSASALARIDA TALABALARNING VATANPARVARLIK TUYG‘ULARINI SHAKLLANTIRISH OMILLARI Mirzayev Shavkat Turdibayevich | 39 |
| YANGICHA DUNYOQARASH VA KREATIVLIK - INSON KAPITALINI RIVOJLANTIRISHNING MUHIM OMILI Olimov Shirinboy Sharofovich, Samiyeva Shaxnoz Xikmatovna, Sharopov dilshod Shirinboy o‘g‘li | 42 |
| OFITSER-O‘QITUVCHINING TA‘LIM JARAYONIDAGI FAOLIYATIDA MUOMALA VA MULOQOT MADANIYATI Tagayev Vadim Ismailovich | 46 |
| “VATANPARVARLIK” KATEGORIYASINI BAHOLASH MAZMUNI VA MOHIYATI Mirzaliyev Zoxidjon Rayimaliyevich | 49 |
| VATANPARVARLIK TUSHUNCHASINING TARIXIY-FALSAFIY MOHIYATI Mustayev Ruslan Damirovich | 51 |
| YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA JANGOVAR VA MEXNAT SHUXRATI JOYLARIGA SAFARLAR TASHKIL QILISH VA O‘TKAZISHI AHAMIYATI Mamajonov Soyibjon, Soyibjonov Sidiqjon Soyibjon o‘g‘li | 53 |
| YOSHLARIMIZNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA JADIDCHILIK HARAKATINING MAZMUNI VA UNING UMUMXALQ MA‘NAVIYATINI KO‘TARISHDAGI O‘RNI SIFATIDA. Abdullayev Yo‘lchi Ziyayevich | 56 |
| CHAQIRIQQACHA HARBIY TA‘LIM YO‘NALISHI TALABALARINING HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHNING YAGONA TIZIMI Botirov Uchqun Vafuqulovich | 58 |
| VATANPARVARLIK RUHDAGI TA‘LIM-TARBIYA JARAYONI Valiev Abdurafik Abduganievich | 62 |
| O‘ZBEK XALQINING YANGI IMIDJINI SHAKLLANISHIDA ETNOMADANIY QADRIYATLARNING AHAMIYATI Ishimov Azamat Mamedovich | 63 |

| | |
|---|-----------|
| VATANPARVAR YOSHLARGA IQTISODIY XAVFSIZLIKNI TA'MINLASH TO'G'RISIDAGI TUYG'ULARINI SINGDIRISH MAMUROV Ulug'bek Ibragimovich | 68 |
| ПОНЯТИЕ СТРАТЕГИЧЕСКОЙ КОМПЕТЕНЦИИ В АСПЕКТЕ ОБУЧЕНИЯ СТУДЕНТОВ ФАКУЛЬТЕТОВ ВОЕННОГО ОБУЧЕНИЯ Рахматуллаев Умид | 69 |
| MA'NAVIY-MA'RIFIY TARBIYA UZLUKSIZ JARAYON TEMIROV O'Imas Hamidovich | 72 |
| AJDODLARIMIZ MA'NAVIY MEROSIDA VATNAPARVARLIK TUSHUNCHASI TALQINI Qo'ysinova Fazilat Oripovna | 74 |
| HARBIY TA'LIM FAKULTETI TALABALARINI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA HARBIY AN'ANALARNING O'RNI XOLIQOV Ixtiyor | 77 |
| HARBIY PROFESSIONAL KADRLARNI TAYYORLASHDA ZAMONAVIY TALABLAR Xonimqulov Anvar Rahimqulovich | 79 |
| BO'LAJAK HARBIY RAHBARLARIDA O'QUV-JANGOVAR SIFATLARNI RIVOJLANTIRISH NAZARIYASI VA AMALIYOTI Umarov Ismoiljon Olimjonovich | 83 |
| YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QUROLLI KUCHLARIGA BO'LGAN HURMATINI OSHIRISH Mamajonov Soyibjon Halilovich, Abdurahmonova Sayyorahon Ruzalievna | 87 |
| FUQAROLIK JAMIYATI SHAROITIDA MA'NAVIY BARKAMOL AVLODNI TARBIYALASH MASALALARI. Qo'chqorov Sobirjon Ahadjonovich | 89 |
| YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH TAJRIBASIDAN Inoyatov Islom Yusupovich | 91 |
| 2-sho'ba: UZLUKSIZ TA'LIM TIZIMIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHNING DOLZARB MUAMMOLARI. | 94 |
| UZLUKSIZ TA'LIM TIZIMIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH OMILLARI Uzoqov Akram Avazovich | 94 |
| YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH ORQALI ULARNING JISMONIY FAZILATLARINI RIVOJLANTIRISH Jalilov Nodirjon Azamatovich | 97 |
| O'QUVCHI YOSHLARNING TA'LIM-TARBIYASIDA MA'NAVIYAT TUSHUNCHASI Abduraxmanov Sherzod Nazarbayerovich | 100 |
| BO'LG'USI HARBIY MUTAXASSISLARIDA VATANGA FIDOIYLIK TUSHUNCHALARINI SINGDIRISHNING DOLZARB MASALALARI. Qo'chqorov Sobirjon Ahadjonovich | 102 |
| YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MA'NAVIY-MARIFIY TADBIRLARNI O'RNI Safoyev Husen Aminovich | 106 |
| YOSHLARDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI RIVOJLANTIRISH Kobilov Nozimjon Mingboyevich | 108 |
| YOSHLAR HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA FAXRIYLAR BILAN UCHRASHUVLARNING TARBIYAVIY AXAMIYATI Mamajonov Soyibjon Halilovich | 110 |
| YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA G'OYAVIY VA AHLOQIY TARBIYANING O'RNI. Hamroyev Kamol Qahramonovich | 114 |
| HARBIY TA'LIM FAKULTETI TALABALARI O'RTASIDA - VATANPARVARLIK TUYG'USINI SHAKLLANTIRISH, HUQUQIY TA'LIM TARBIYANING O'RNI VA AHAMIYATI Tilloyev Ulug' Umarovich | 116 |
| HUQUQIY TARBIYANING YOSHLARNI HARBIY - VATANPARVARLIK TUYG'USINI SHAKLLANTIRISHDAGI O'RNI Xaydarov Muzaffar Ormonovich | 119 |
| UZLUKSIZ TA'LIM TIZIMIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASIGA OID MUAMMOLAR. Niyazov Erkin Shamsiyevich | 121 |
| SHAXSLARARO MUNOSABAT MUAMMOSINING XORIJIY VA HAMDO'STLIK MAMLAKATLARDA O'RGANILISHI Urinova Dildora Komilovna | 122 |
| HARBIY TA'LIM MUASSASALARI TALABALARINI KASBIY FAOLIYATIDA SHAXSLILIK SIFATLARINI TADQIQ QILISHNING METODOLOGIK ASOSLARI Rajabov Shavkat Shoimovich | 128 |

| | |
|--|------------|
| HARBIY-VATANPARVARLIK TARBIYASINING METODOLOGIK ASOSLARI. Nurulloyev Laziz Latipovich | 133 |
| YOSHLARNI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH Nazarov Tohir Toshpo'lotovich, Yagshimurodov Sardor Muxammetnazar o'g'li | 134 |
| O'SPIRINLARDA HARBIY XIZMAT TO'G'RISIDA TASAVVURLAR SHAKLLANISHINING MUAMMOLAR Mustaqimov Odiljon Olimjon o'g'li. | 136 |
| «OLIY TA'LIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI AMALGA OSHIRISHDA SOGLOM TURMUSH TARZINING ROLI» Mardonova Saodat Muzaffarovna | 139 |
| BOSHLANG'ICH SINIF O'QUVCHILARINING XARAKAT TAYYORGARLIGI HOLATI (2 sinf (qizlar va o'g'il bolalar) o'quvchilarining umumiy jismoniy tayyorgarligi ko'rsatkichlari) Nurulloyev Laziz Latipovich | 142 |
| TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIKDA MA'NAVIY SAVIYASI VA INTELLEKTUAL SALOHİYATINI YUKSALTIRISH. Bozorov Eshmurod | 146 |
| YOSHLAR VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDAGI JANGOVAR AN'ANALARNING AHAMIYATI Uzaqov Abduvali Artiqovich | 149 |
| O'RTA TA'LIM MAKTABLARIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASIGA OID MUAMMOLAR Ziyodullayev Dilshod Nodirovich | 151 |
| HARBIY TA'LIM JARAYONIDA TA'LIM TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH PEDAGOGIK MUAMMO SIFATIDA. Ochilov Sunnatillo | 155 |
| YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA EKOLOGIK MADANIYATNING O'RNI Ismailova Gulbarshin Tazaevna | 156 |
| 3-sho'ba: OLIY TA'LIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI AMALGA OSHIRISHNING PEDAGOGIK VA PSIXOLOGIK MEXANIZMLARI. | 160 |
| MUAMMOLI TA'LIM TEXNOLOGIYASI ORQALI TALABALARNI O'QUV-BILUV KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISH METODIKASINI TAKOMILLASHTIRISH Durmenov Sh.N. | 160 |
| TEXNIK TAYYORGARLIK FANINI O'QITISHDA VIRTUAL TA'LIM TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH MODEL Turayev Jaxongir Anvarovich | 164 |
| TALABALARNING TAYANCH KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISH ORQALI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYLASHNING ZAMONAVIY TEXNOLOGIYALARI. H.X.Nazarov | 167 |
| PSYCHOLOGICAL AND PEDAGOGICAL MODEL OF DEVELOPMENT TEACHER'S LIFE STORIES Sattorova Maftuna Ismatovna | 170 |
| ZAMONAVIY RAHBAR IMIDJNING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Rajabova Zebiniso Axmadovna | 172 |
| ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ ФОРМИРОВАНИЯ ВОЕННЫХ ПРЕДСТАВЛЕНИЙ У ПОДРОСТКОВ Шарапов Жамшид Дилмуродович | 174 |
| YOSHLARDA AGRESSIV XULQ VA UNING NAMOYON BO'LISHINING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Xasanova Sabina Muxtarovna | 177 |
| HARBIY TA'LIM FAKULTETI TALABALARNING PEDAGOGIK MULOQOT OMILLARINI SHAKLLANTIRISHNING PSIXOLOGIK DETERMINATLARI. Abdullayev Amrullo Nassulloyevich | 180 |
| BOSHLANG'ICH TA'LIM YOSHIDAGI BOLALARDA VATANPARVARLIK TUYG'USINI SHAKLLANTIRISHNING MAZMUN-MOHİYATI Ibragimova Zarina | 186 |
| HARBIY TASAVVURLAR SHAKLLANISHINING PSIXOLOGIK MEXANIZMLARI Saidov Olim Baxodir o'g'li | 188 |
| MAHALLADA PSIXOLOGIK XIZMAT SAMARADORLIGINING TADQIQ QILINISHI Baratova Dilafuz Sharifovna | 191 |
| TARBIYAVIY OMILLAR VOSITASIDA HARBIY XIZMATCHI XOTIN-QIZLAR KASBIY FAOLIYATI SAMARADORLIGINI OSHIRISH Hamdamova Mehribon | 194 |

| | |
|---|------------|
| YOSHLAR TARBIYASIDA OILANING O'RNI Axtamova Qunduz Rustamovna | 197 |
| CHAQIRIQQACHA HARBIY TA'LIM YO'NALISHI BO'LAJAK O'QITUVCHILARINING PEDAGOGIK TEXNIKASINI TAKOMILLASHTIRISH. Nazarov Tohir Toshpo'lotovich | 199 |
| O'ZGARUVCHAN TA'LIM PARADIGMASI SHAROITIDA BO'LAJAK CHAQIRIQQACHA HARBIY TA'LIM O'QITUVCHISINING HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI PRINSIPLARI. Samadov Abdulaziz Ashurovich. | 201 |
| O'SMIRLARDA IRODAVIY XUSUSIYATLAR NAMOYON BO'LISHI MUAMMOSINING NAZARIY ASOSLARI Boboyeva Feruza Nasirjonovna | 203 |
| TALABALARINI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHNING PEDAGOGIK SHART-SHAROITLARI Tavakalov Alisher Akbaralievich | 206 |
| MAHALLALARDA MILLIY SPORT O'YINLARINI TASHKIL ETISHNING IJTIMOYIY-PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Jo'rayeva Munisa Furgatovna | 209 |
| JINOYAT SODIR ETISHGA MOYIL BO'LGAN O'SMIRLARNI O'RGANISHNING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Kurbonova Dilfuza Samiyevna | 214 |
| MAKTAB YOSHIDAGI O'QUVCHILARDA VATAN HIMOYASIGA TAYYORLIGINING O'ZIGA XOS XUSUSIYATLARI VA VAZIFALARI Sa'dullayev Komil Sobit o'g'li | 218 |
| "PEDAGOGIKADA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI MASALALARI" Husenov Akmaljon Azizjon o'g'li | 220 |
| OLIIY TA'LIM MUASSASALARIDA TALABALARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH YO'NALISHLARI. Olimov Mirshod Ne'matillo o'g'li | 223 |
| AMALIY O'Q OTISH MASHG'ULOTLARIDA PSIXOLOGIK KUZATUV TADBIRLARINI TASHKILLASHTIRISH Aliyev Firdavs | 226 |
| OLIIY TA'LIM MUASSASALARIDA VATANPARVARLIK RUHINI OSHIRISHNING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Sotvoldiyeva Nodirabegim Mirzohidovna | 230 |
| TALABALARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH PRINSIPLARI VA USULLARI. Sharopov Dilshod Shirinboy o'g'li | 232 |
| O'QITUVCHI FAOLIYATIDA MULOQOT MADANIYATI VA PSIXOLOGIYASI. Qodirova Mohidil Namozovna. | 234 |
| 4-sho'ba: SHARQ MUTAFAKKIRLARI ILMIY MEROSIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI. | 237 |
| YOSH HARBIY XIZMATCHILARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA AMIR TEMUR MEROSINING AHAMIYATI. O'.R.Maxmudov | 237 |
| HARBIY-VATANPARVARLIK TARBIYASIDA MILLIY QAHRAMONLARIMIZNING O'RNI Jumayev Furqat Shodmonovich | 241 |
| AMIR TEMURNING «TEMUR TUZUKLARI» KITOBIDAGI VATANPARVARLIK G'OYALARINING YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYASHDAGI AMALIY AHAMIYATI Samadov Vohid Tolibovich | 242 |
| AKSIOLOGIK YONDASHUV ORQALI YOSHLARIMIZNING VATANPARVARLIK TARBIYASIDA IYMON-E'TIQOD TUYG'ULARINI SHAKLLANTIRISH MAMUROV Ulug'bek Ibragimovich | 246 |
| ВОСПИТАНИЯ ПОДРАСТАЮЩЕГО ПОКОЛЕНИЯ В УСЛОВИЯХ НЕЗАВИСИМОСТИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ РАБОТ ВЕЛИКИХ УЧЁНЫХ ЦЕНТРАЛЬНОЙ АЗИИ <i>А.И.Хикматов</i> | 249 |
| YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA TARIXIY YONDASHISH TAMOYILLARI. Hamroyev Kamol Qahramonovich | 252 |
| HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI-AJDODLAR MEROSIDA. Hakimov Shuxrat Shodiyevich | 254 |
| BEFARQLIKNI BARTARAF ETISHDA VATANPARVARLIK TARBIYASINING ROLI Kenjayev Ulug'bek Muratovich | 259 |
| RIVOJLANISHDA NUQSONI BOR BOSHLANG'ICH SINIF O'QUVCHILARIDA KREATIV TAFAKKUR SHAKLLANISHINI O'RGANISH Hamroyeva Dilfuza | 262 |

| | |
|---|-----|
| PIRIMQUL QODIROVNING “YULDUZLI TUNLAR” ROMANIDA VATANPARVARLIK RUHIDA QO‘LLANILGAN ARXAIZMLARNING LINGVISTIK TAHLILI Muzaffarova Feruzabonu Yodgor qizi | 265 |
| TALABA YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MILLIY QAHRAMONLARIMIZNING O‘RNI Xoliqov.I.R, Ergashev U.O‘ | 268 |
| HARBIY TA‘LIM FAKULTETI TALABALARINI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA HARBIY AN‘ANALARNING O‘RNI Xoliqov Ixtiyor Roziqovich Hamdamova Mehribon Komilovna | 270 |
| JISMONIY TARBIYA VA HARBIY JISMONIY TAYYORGARLIK TO‘G‘RISIDA SHARQ MUTAFAKKIRLARINING QARASHLARI H.X. Nazarov,R.R.Nurillayev | 272 |
| YOSHLAR TARBIYASIDA O‘ZBEK JADID MA‘RIFATCHILIGINING AHAMIYATI UMAROV Oxunjon Sobirjon o‘g‘li, | 277 |
| YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MILLIY QADRIYATLARNING O‘RNI VA ROLI. XUDOYBERDIYEV Farhod | 279 |
| TEMUR TUZUKLARI TAMOYILLARI ASOSIDA TALABALARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH. Bobonazarov Latifjon Abdualiyevich | 280 |
| 3- SINIF QIZ BOLALARINING UMUMIY JISMONIY TAYYORGARLIGI KO‘RSATKICHLARI DINAMIKASI Nurulloev Laziz Latipovich | 282 |
| HARBIYLASHTIRILGAN TA‘LIM MUASSALARI KURSATLARINI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYASHDA JADIDCHILIK NAMOYONDALARINING O‘RNI Haydarov G‘olibjon Muzaffarjon o‘g‘li | 287 |
| IBN SINO ASARLARIDA VATANPARVARLIK QADRIYATLARINI YOSHLAR TARBIYASIDAGI O‘RNI Abdujalilova Adib Abduraxmonovna | 290 |
| AMIR TEMUR “TUZUKLARI” NING YOSHLAR TARBIYASIDAGI O‘RNI Matibragimova Sevinch Faxritdin qizi | 293 |
| YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA AMIR TEMUR HARBIY SAN‘ATINING O‘RNI Ahmedov Umidjon Abdumutal o‘g‘li | 295 |
| ADOLAT VA MARDLIK VATANPARVARLIK TIMSOLI. Ro‘zmetov Rustam Romanovich Yakubov Oybek Babajanovich | 299 |
| TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH: MUAMMO VA YECHIMLAR I. Ro‘zmetov, J.Xo‘janiyazov | 302 |
| VATANPARVARLIK- MUQADDAS TUYG‘U. Avazmurotova S.O. | 304 |
| YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA TA‘LIM TIZIMINI TAKOMILLASHTIRISH Jabbarov Zarifboy Rustamovich | 307 |
| НОВЫЕ ПОДХОДЫ К РЕАЛИЗАЦИИ ВОЕННОГО ПАТРИОТИЗМА Ниязов Эркин Шамсиевич | 311 |
| YOSHLARNI HARBIY- VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MILLIY QADRIYATLARNING O‘RNI. To‘yiyeva Ferangiza Sadi qizi | 316 |
| YOSHLARDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI AJDODLAR MEROSIDA; „YOSHLARDA HARBIY VATANPARVARLIK TUYG‘ULARINI SHAKILLANTIRISH OMILLARI” Nurilleyev Ruslan, Tursunov Uchqun | 318 |
| TALABALARNING TAYANCH KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISH ORQALI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYLASHNING ZAMONAVIY TEXNOLOGIYALARI. Qalandarov Navro‘z | 322 |
| KURASHCHINING KUCHI VA UNI RIVOJLANTIRISH USLUBIYATI. Safojev Hasan Aminovich | 325 |
| TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH – DOLZARB PEDAGOGIK MUAMMO SIFATIDA Djalolov Sanjar Raufovich, Djalolov Mansur Marufovich | 327 |
| YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA O‘QITUVCHINING ROLI Boymurotov A. B. | 330 |

| | |
|---|-----|
| YANGI O'ZBEKISTON YOSHLARINI HARBIY – VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA SHARQ XALQLARI VA MUTAFIKKIRLARI BOY ILMIY – MA'NAVIY MEROSIDAN FOYDALANISHGA OID BA'ZI TAVSIYALAR (“AVESTO” KITABI, “ALPOMISH” DOSTONI, KAYKOVUSNING “QOBUSNOMA”, ALIXONTO'RA SOG'UNIYNING “TURKISTON QAYG'USI” ASARLARI MISOLIDA). Soriyev Xolmurod Yaxshimurodovich | 334 |
| TALABA YOSHLARNI MILLIY G'OYA RUHIDA TARBIYALASHDA HARBIY VATANPARVARLIKNING O'RNI VA AHAMIYATI Nazimov Raxmatilla Normuradovich | 337 |
| QUROLI KUCHLAR TIZIMIDA KADIRLARNI TAYYORLASHDA VATANPARVARLIK TARBIYASINING TUTGAN O'RNI Pulatov Bunyod Uktamovich | 340 |
| YOSHLARNI YUKSAK HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARIYALASHNING BA'ZI JIHATLARI Sultanov Eshberdi Musayevich, Sharapov Sherzod Abdualimovich | 342 |
| MILLIY TA'LIMNING TADRIJIY ASOSLARI Ulug'ov Jasur Nasirdinovich | 347 |
| YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA QO'LLANILADIGAN USUL VA VOSITALARI Turgunbayev.T.A | 349 |
| YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH IJTIMOYIY-PSIXOLOGIK MUAMMO SIFATIDA Turgunbayev.T.A | 354 |
| HARBIY XIZMATCHILARDA VATANPARVARLIK TUYG'USINING IJTIMOYIY VA MA'NAVIY OMILLARI Tursunmurod Doniyorovich Mamatqobilov | 358 |
| TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH Kuchkarov Farxod Sidikovich | 364 |
| BUXORO AMIRLIGIDA HARBIY QO'SHIN TUZILISHI R.E.Qilichev | 367 |
| JALOLIDDIN MANGUBERDI-O'N BIR YILDA O'N TO'RT JANG .E.Qilichev | 371 |
| YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASIDA BA'DIY ADABIYOT, KINO-TEATR VA TASVIRIY SA'NATNING TUTGAN O'RNI Xamrakulov O'tkirjon Maxmudovich | 375 |
| YANGI O'ZBEKISTONDA YOSHLARNI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA HARBIY KASB EGALARINING ASOSIY MAQSAD VA VAZIFALARI Xamrakulov O'tkirjon Maxmudovich, Zokirov Farxod Baxovadin o'gli | 377 |
| YOSHLAR TAFAKKURIDA HARBIY QAHRAMONLIK IDEALLARINI SHAKLLANTIRISHDA TA'LIM-TARBIYANING ISTIQBOLDAGI VAZIFALARI Pulatov Baxodir Abduraupovich | 382 |
| UMUMIY O'RTA TA'LIM MUASSASALARIDA YOSHLARNING VATANPARVARLIK TARBIYASINI TASHKIL QILISH Abdusalomov Ulug'bek Sattarovich | 386 |
| O'QUVCHI YOSHLARNI HARBIY – VATANPARVARLIK RUXIDA TARBIYALASHDA MILLIY QADRIYATLARNI SHAKLLANTIRISH Mamadalimov Azimjon Xasanboyevich | 389 |
| MA'NAVIY MEROSDA VATANPARVARLIK TARBIYASI MASALALARI Mamadalimov Azimjon Xasanboyevich | 392 |
| UMUMTA'LIM MUASSASALARI O'QUVCHILARINI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHNING DOLZARB MUAMMOLARI VA UNING YECHIMLARI Ro'zibayev Mansur Sabirovich | 394 |
| PATRIOTISM, EDUCATING CHILDREN IN THE SPIRIT OF PATRIOTISM IN FAMILY Allabergenova Intizor Xojinazarovna, G'ofurov Navro'z Xudayberganovich. | 397 |
| VATANPARVAR YOSHARIMIZGA MA'NAVIY-MA'RIFIY ISHLAR SAMARADORLIGINI OSHIRISHNING MAZMUN-MOHİYATI, MAQSADI VA VAZIFALARINI TUSHUNTIRISH MISOLIDA Abdullayev Yo'lchi Ziyayevich Abullayev Azizjon Yo'lchi o'g'li | 399 |
| VATANPARVARLIK- MUQADDAS TUYG'U. Avazmurotova S.O., | 402 |
| TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH: MUAMMO VA YECHIMLAR I. Ro'zmetov, J.Xo'janiyazov | 405 |

| | |
|---|-----|
| HARBIY-AKADEMIK LITSEY O'QUVCHILARINI HARBIY VATANPARVAR RUHIDA TARBILASHNING MOHIYATI Atajonov Muzaffar Ne'matjon o'g'li Xojiyev Hamro Yuldoshovich | 408 |
| YOSHLARNI MILLIY G'OYA VA VATANGA SADOQAT RUHIDA TARBIYALASH B. Miskinov, A. Ibadullayev | 409 |
| KO'PKARI VA OT SPORT TURLARINING ZAMONAVIY O'YINLAR TARAQQIYOTIDAGI O'RNI Tursunov Oqil Amrulloevich | 411 |
| OLIY TA'LIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI AMALGA OSHIRISHNING PEDAGOGIK VA PSIXOLOGIK MEXANIZMLARI Xodjayeva Sanobar Karimbayevna | 414 |
| CHAQIRIQQACHA HARBIY TA'LIM FAKULTETI TALABALARINING JISMONIY TAYYORGARLIK KO'RSATKICHLARI DINAMIKASI Junaydullayev Mels Asliddin o'g'li | 416 |
| HARBIY AKADEMIK LITSEYLARDA INFORMATIKA VA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI TA'LIMINING ASOSIY VAZIFALARI Ibadullayev Abdulla Nazarbayevich, Matmuratov Dilshad Yangibayevich, | 420 |
| QADIMGI SPORT TURLARINING ZAMONAVIY O'YINLAR TARAQQIYOTIDAGI O'RNI Xamroyev Behruz Xalimovich | 423 |
| MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARGA TA'LIM VA TARBIYA BERISHDA KOMPETENSIYAVIY YONDASHUVLAR. Muradov Karimjon | 427 |
| OLIY TA'LIM MUASSASALARIDA VATANPARVARLIK TARBIYASINI TASHKIL ETISHNING ASOSIY YO'NALISHLARI Raximov Alisher Sharofidinovich, | 433 |
| CHAQIRUVGA QADAR BOSHLANG'INCH TAYYORGARLIK MASHG'ULOTLARINI TASHKILLASHDA INOVATSION PEDAGOGIK TEXNALOGIYALARNI QO'LLASH. Qo'chqorov Sobirjon Ahadjonovich Qodirov Samandar Bobir o'g'li | 436 |
| PEDAGOGIKA VA PSIXOLOGIYADA INNOVATSION TEXNOLOGIYALAR ULARNING MOXIYATI VA TURLARI. Abdullayev Baxriddin Tojaliyevich, | 441 |
| YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA, IJTIMOYIY TARMOQLARNING AHAMIYATI Zaripova Ra'no Ibadulloevna | 444 |
| O'ZGARUVCHAN TA'LIM PARADIGMASI SHAROITIDA BO'LAJAK CHAQIRIQQACHA HARBIY TA'LIM O'QITUVCHISINING HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINING NAZARIY ASOSLARI Samadov Abdulaziz Ashurovich. Habibullayev Farhod Fayzullo o'g'li | 446 |
| OLIY TALIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI AMALGA OSHIRISHGA OID YANGICHA YONDASHUVLAR Habibullayev Farhod Fayzullo o'g'li | 448 |
| MAKTABGACHA TA'LIM YOSHDAGI BOLALARNING RIVOJLANISHI, TA'LIM VA TARBIYASI. G.B. Ergasheva | 451 |
| BOSHLANG'ICH TA'LIMDA XALQ OG'ZAKI IJODINI INTEGRATSIYALASHNING ILMIY NAZARIY ASOSLARI Jabbarova Aziza Shixnazarovna | 455 |